

IN.271.36.2024

**ZMIANA TREŚCI SWZ**  
dot. zamówienia publicznego  
**pn. „Dostawy nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem”.**

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał zmian zapisów w treści SWZ.

Zamawiający zmienia zapisy w treści SWZ w następującym zakresie:

**1. ROZDZIAŁ V:**

**Było:**

*Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 200 dni od podpisania umowy.*

**Powinno być:**

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 190 dni od podpisania umowy.

**2. ROZDZIAŁ VI UST. 2 PKT.2.4:**

**Było:**

*2.4. Zdolność techniczna lub zawodowa posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie → w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonali minimum 1 zamówienie polegające na dostawie średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 PLN (złoty) brutto. Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia w ramach jednej umowy.*

**Powinno być:**

2.4. Zdolność techniczna lub zawodowa posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie → w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonali minimum 1 zamówienie polegające na dostawie średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym o wartości nie mniejszej niż 1 200 000,00 PLN (złoty) brutto. Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia w ramach jednej umowy.

**3. ROZDZIAŁ XV pkt. 1 :**

**Było:**

*1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.01.2025 r.*

**Powinno być:**

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.01.2025 r.

**4. ROZDZIAŁ XVI pkt 1:**

**Było:**

*1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-Zamówienia do dnia 21.10.2024, do godziny 10.00.*

**Powinno być:**

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-Zamówienia do dnia 29.10.2024, do godziny 10.00.

**5. ROZDZIAŁ XVI pkt 3:**

**Było:**

3. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.10.2024 o godzinie 10.10 w siedzibie Zamawiającego.*

**Powinno być:**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.10.2024 o godzinie 10.10 w siedzibie Zamawiającego.

**Załącznik nr 8 do SWZ – Istotne postanowienia umowy (Projekt umowy) w § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:**

**„ 1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy do 190 dni od dnia podpisania umowy. ”**

**Z UP. WÓJTA**  
**Michał Kowul**  
**Zastępca Półta Gminy**  
.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego

*duwa*